

MCon Services APS

CVR-nr.: 38909843

Priorgade 10
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Kamil Maciej Makowski
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MCon Services APS
Priorgade 10
4200 Slagelse

e-mailadresse: kam@mconservice.com

CVR-nr: 38909843

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at give IT- og strukturmæssig rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 187.686, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 641.686, og en egenkapital på kr. 416.918

Virksomheden har i løbet af 2021 har haft stor fokus på udvikling af proprietært software.

Salg af licenser og abnementer til dette software forventes fremadrettet at være en betydelig indtægtskilde for virksomheden.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		483.052	184.027
Personaleomkostninger	1		
Lønninger		-229.086	-105.041
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.433	
Resultat af ordinær primær drift		246.533	78.986
Andre finansielle indtægter		2	
Andre finansielle omkostninger		-4.685	-2.475
Ordinært resultat før skat		241.850	76.511
Skat af årets resultat	2	-54.164	-18.854
Årets resultat		187.686	57.657
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		187.686	57.657
I alt		187.686	57.657

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		131.314	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	131.314	0
Anlægsaktiver i alt		131.314	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		97.652	97.652
Andre tilgodehavender		13.777	7.375
Tilgodehavender i alt		111.429	105.027
Likvide beholdninger		398.943	383.835
Omsætningsaktiver i alt		510.372	488.862
AKTIVER I ALT		641.686	488.862

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1.000
Reserve for Iværksætterselskab		0	39.000
Overført resultat		376.918	189.232
Egenkapital i alt		416.918	229.232
Leverandører af varer og tjenesteydelser		100.795	100.795
Skyldig selskabsskat		51.687	0
Skyldig moms og afgifter		56.491	121.969
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.795	36.016
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		224.768	259.630
Gældsforpligtelser i alt		224.768	259.630
PASSIVER I ALT		641.686	488.862

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	217.784	104.739
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	14.302	302
	<u>229.086</u>	<u>105.041</u>

2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	54.428	18.854
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>54.428</u>	<u>18.854</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Software kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	138.747
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>138.747</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-7.433
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-7.433</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>131.314</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der ikke stillet sikkerhed i aktiverne i MCon Services ApS, disse er ej heller pantsat.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

1